
Středočeský kraj

Dodatek č.1
veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby. tedy ěinnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějšíchpředpisů, zajišt'ujícíchpomoc a
podporu osobám za úěelem sociálního zaělenění nebo prevence sociálního vyloučení'

na rok 2020
evidenění číslododatku poskytovatele

s-l173/SOCt2020n

(dále jen ,rDodatek")

I. sMLUvNÍ srRaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, 150 2I Praba 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ708g10g5

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 1|5-8521400217l0l}0
(dále jen,,poskytovatel")

a

Název příjemce: Handicap centrum Srdce, o.p.s.

Se sídlem: ostende 88,290 0l Poděbrady 1

Zastoupené: Mgr. Michalem Šmídem,ředitelem
IČ: 27576612
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúětu zÍizov atele;

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚVoDNÍ usrnruovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 20. 2. 2020 Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na
poskytování sociální služby, tedy ěinnosti nebo souboru činnostípodle zákona č.108/2006 Sb. o

sociálních sluŽbách ve znění pozdějších předpisů, zajišťujícíchpomoc a podporu osobám zaúčelem
sociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení na rok2020 (dále jen,,Smlouvď'), jejimŽ
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a pouŽití účelové
dotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb' Dotace byla

odbor sociálních vécíZborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 Z



5tředoč eský kraj

poskytnuta v souladu S podmí nkami pro poskytován dotací stanoveným v ,,Metodic e
tředoěeské ho kraje na rok 2020" dál Jen ,,Metodika a ,Metodice isterstva práce

rtzenr S ( e )SK
a sociální ch vecl pro poskytování státní ho rozpoč tudotací ze
jen ,,Metodika MPSvr' na základě

Min
kraj um a Hlavnrmu městu dálePraze' (

) podmí nek urč ených v Pravidlech dotač ní ho zentn
Středoč eské hokraj na rok 2020" dále ene ( J ,rPraVIdla )

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . 075-22l202OlZKze dne27.l.2O2O tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dáIe jen ,,Dodatek,,).

III. PŘEDvrĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

1' Změna č lánku I. Smlouvy, kdy dochází  ke změně bankovní ho spojení  pří jemce z Č eské
spořitelny, a.s., č í slo ú č tu: 4885l0329/0800 na Equa bank, a's., č í slo ú ětu: l030608855/6l00.

2. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

tv. zÁvĚnrč NÁ usraNovENÍ

1' Tento Dodatek je vyhotoven V 3 stejnopisech, z nichž  poskytovatel obdrž i 2 stejnopisy
a pří jemce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce
které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona
ě' 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabýváDodatek ú č innosti
nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskytovatel.

3' obě smluvní  strany prohlaš ují , Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily až eDodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností  , na základě jejich svobodné  a váž né  vů le, prosté  omylu
a nebyla sepsána v tí sni, ani zanápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán
č .075-22l2O20lZK'

v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

5' Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2Ol9 bylschválen orgánem ú zemní ho
samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ...... (pouze v pří padě uzavření
Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 21 Praha 5 www'kr-stredocesky.cz
Stránka2 z3

ID keebyyf



ský kraj
,edo č.e

Y Praze dne

Příjemce:

součástítohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dte přitlělených 'finančních
uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášt'

0I -u-2020 1 0 -07- 2020

V Praze dne

Poskýovatel

Handicap centrum Srdce, o.p.s. Středočeský kraj

Mgr. Michal Šmíd o kraje
ředitel

Ing. Lubomír Vrána, MBÁ

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 3

-16.

ONBIM sll&o.ps.

rss8EO$$de
6l?ó175



P .ě' 1a

Položkovéčerpánírozpočtu sociálni služby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Mgr. Michal Šmíd,editel

denni stacioná e

i i,'r.l;i il (_!-',rT.l l'"

:lrat l:r -: - . .
Í_: .,': , l

' ".' ' l:

Aktuallzoven
poloŽkov čerpánÍ

dotace

2 130 200

1 979 940

1 955 240

0

24 700

0

't 50 260

6 000

0

6 000

10 000

0

47 000

87 260

54 000

6 000

6 660

2 400

6 000

10 000

0

0

0

2 204

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dotace dle žádogtl

2 880 239

2667 379

2 642 679

0

24 700
0

212 860

I 000

2 000

6 000

0

10 000

40 000

47 000

107 860

54 000

6 000

6 660

6 000

I 000

24 000

0

0

0

2 200

0

0

V še dotace
poskytnutá

St edoěeak m kratem
na áklad Smlouvy

2 130 200

Handicap centrum Srdce, o.p.s.

275766L2

denní stacioná e

3923s80

Druh ínančníchpÍost edk

cELKovÝ oBJEM NElNvEsTlčÍ{ÍcHFINANČNÍCHPRosTŘEDxÚ

z toho 1) osoBNl NAKIÁDY cEtKEM
1.1.

1.2. o
o

L.4.

r toho 2) PROVOZNI NAKTADY CELIGM

2.L,

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletel do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 4{' tls. Kč

2,2.

2.3. Kancelá sképoťeby

2,4,

2.5.

2,6,

2.6.1. Enerrle

2.6.2. Teleíony, lnteÍnet, poštovné, ostatní spo|e

2.6.3.

2.6.4. Právní a ekonomlcké s|uÍbv

2.6.5.

2.6.6.oprawaudr ování

2.6.7. c$tovní
2.6.8. pracovníCl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. rlné

2.7. Odplsy
2.8. ostatní náklady

Název orBanizace:

IC:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P .č. 1b

PoloŽkové ěerpání rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

chráněné bydlení

Aktuallzovaná
položkov čerpání

dotaco

970 900

886 300

886 300

0

0

0

84 600

15 000

0

15 000

0

6 000

25 000

6 000

32 600

6 000

10 000

2 000

2 400

4 000

6 000

0

0

0

2 200

0

0

Požadavek na poloŽkové
čerpánídotace dle Žádostl

íí3't 500

í037 300

1 037 300

0

0

0

94 200

í7 000

2 000

15 000

0

6 000

25 000

6 000

40 200

6 000

10 000

2 000

8 000

6 000

6 000

0

0

0

2 200

0

0

v šo dotaco
poskytnutá

St edočesk m kraJem
na ákladě Smlouvy

970 900

Handicap centrum Srdce, o.p.s.

2757661.2

chráněné bydlení

396292r

Druh flnančníchprost edk

cELKo\rÝ oBJEM NElNvEsT|cNlcH FlNANČNlcH PRoSTREDKÚ

z toho 1) OSOBNI NAKTADY CELKEM

1.2. Dohody o pracovní člnnostl
1.3. o
1.4. Jlné

z toho 2) PRovozNí NÁKrADY cEtKEM
2,t,

2.1.1. DlouhodobÝ nehmotn ma|etek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletek do 40 tls. Kč
2.2.

2.3. Kancelá sképot eby
2.4.

2.5. Jlné spot ebovanénákupy
2.6,

2.6.1. EnerÍle
2.6.2. Telefonv. lnteÍnet. ooštovné'ostatní soole

2.6.3. Nálemné
2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké služby
2.6.5. školenÍa kuny
2.6.6. ooraw a udržování
2.6.7. Cestovní náhradv
2.6.8. PracovnÍcl v
2.6.9. ostatnÍ
2.6.10. Jlné

2.7.

z.a.

Název organizace:

IC:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:

I

Mgr. Michal Šmíd,editel



P .č.1c

PoloŽkové čerpánírozpočtu sociálni sluŽby _

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

tt denní stacioná e

Aktuellzovan
položkov čerpánÍ

dotace

3 56s 800

2 911 664
2 874 944

0

36 720

0

654 136

30 600

0

30 600

0

13 600

0

54 400

555 536

204 000

11 560

1 56 400

2 400

7 640

172 044

0

0

0
'l 496

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dotace dlo ádostl

3 694 039

2 995 s43

2 958 823

0

36 720

0

698 496

3í 960

1 360

30 600

0

13 600

37 400

54 400

561 í36
204 000

11 560

1 56 400

8 000

7 640

172 040

0

0

0

1 496

0

0

v še dotaco
poskytnutá

St edočeok m kratem
na áklad Smlouvy

3 565 800

Název o ce: Handicap centrum Srdce,

27576612
Druh tlidenní stacioná e

číslo 4t5L683

Druh finančníchprost edk

OBJEM

toho CETKEM

1.1.

1.2. o
o práce

1.4. Jlnéosobní

2.1.

2.1.1, do 60 Kč
2.r..2. do'l0ťs. Kč

2.2,

2,3,

2.4. Pohonné
2.5.

2.6.

2,6,1.,

2.6.2. ogtatnÍ
2.6.3.

Právní a ekonomlcké
2.6.5.

2.6.6. a udrtouání
2.6.7. c stovní

Pracovnícl v
2.6.9. ostatní
2.6.10. Jlné
?

2.8.

Mgr. Michal Šmíd,editel


